שותפיו נידונו בשלב מוקדם יותר.

24 בישראל עדיין אין חקיקה המסדירה את נושא הסודיות והחיסיון בתחום הצדק המאחה. לפיכך קיומם של תהליכים אלה תלוי בהסכמתם של גופי אכיפת החוק לכבד את פרטיותם של המשתתפים בהם ולהימנע מלהתחקות אחר תוכן הדברים שנאמרו בהם או לעשות בהם שימוש.

25 חוק זכויות נפגעי עברה, התשס"א-2001, מכיר בצרכים מסוימים של נפגע עברה, תוך איזון עם זכויותיו של מבצע העברה במשפט הפלילי.

26 במקרה הזה התקיים בשנת 2005 תהליך צדק מאחה, במסגרת תכנית גפ"ן של שירות המבחן למבוגרים. המקרה הופנה לתכנית לאחר הרשעתו של מבצע העברה בבית המשפט. פרטיו של מקרה זה תוארו בחלק הראשון של המאמר.